
`

FICHA        434
Documento N°

PREF MUNIC DE SAO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho No
NOME    PREMONT LOCAÇÃO PARA EVENTOS LTDA

5235 /4

ASSUNTO     1°ADITIVO AO CONTRATO N° 130/2020 -DISPENSA DE LICITA ÃODE
N° 008/2020 -PROC. ADM.  N° 1148/2020 ARTIGO 24 DA LEl

ÍE:H]níEHEHEEjEHHEEET:jF[HEEEEmE±EEmjE]Ej+[h±mEÍ[EjHETjHE]jjjíjjíE]=EE
R[.:QUISIÇÃo

DOTAÇÃ0     o2                                PoDER EXECUTivo
020401                                  FUNDO  MUNICIPAL  DE SAUDE
10.301.0023.2039.00( Manutenção da Saúde -Atenção Básica -Recurso Feder.

3.3.90.39.99                     0UTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

Valor do Empenho              Liquidado até Data                      Saldo Anterior                   Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

6.500,00                                       3.900,00                                       2.600,00 2.600,00                                                0,00

Doc Fiscal
Nota:                                          Data Emissão:            Valor:              UF origem:
00000001066a 22/07/2020                  2.600,00

Data Vencimento23/07/2020

2£aúuL202f.Í



ea#Ss


